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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testület Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottságának, illetve a Szociális és Kulturális 

Bizottságának 2021.09.31-én 17 óra 00 perckor tartott együttes, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:   Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal nagyterme 

(2318 Szigetszentmárton, Telkes u. 10.) 

 

Jelen vannak:   Szociális és Kulturális Bizottság: 3 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

   

   Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság: 4 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

 

Távol vannak:  Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

     Szende Andrea elnök 

     Schuster Andrea bizottsági tag 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság részéről:  

     Szende Andrea bizottsági tag 

 

Schneider Zsolt a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke köszöntötte a bizottsági tagokat és 

a meghívottként megjelenteket. Megállapította, hogy a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

határozatképes, tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van.  

 

Szende Andrea elnök távolmaradása miatt Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális 

Bizottság elnök-helyettese köszöntötte a bizottsági tagokat és a meghívottként megjelenteket. 

Megállapította, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság határozatképes, tekintve, hogy az 5 fő 

bizottsági tagból 3 fő jelen van.  

 

Schneider Zsolt elnök tájékoztatta a jelenlévő bizottsági tagokat, hogy Drevenkáné Pásztor Hedvig 

bizottsági elnök-helyettessel történt előzetes egyeztetés alapján a mai ülést Schneider Zsolt a Pénzügyi 

és Településfejlesztési Bizottság elnöke vezeti le. 

 

Schneider Zsolt elnök kérte az együttes bizottsági ülés tagjait, hogy szavazzanak arról, hogy 

elfogadják a levezető elnök személyét. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

23/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága úgy döntött, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság, 

valamint a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság együttes ülésének levezető 

elnöke Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési bizottság elnöke legyen. 

 

Felelős:   Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

Határidő:  azonnal 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

31/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága úgy döntött, hogy a Szociális és Kulturális 

Bizottság, valamint a Pénzügyi és Fejlesztési bizottság együttes ülésének 

levezető elnöke Schneider Zsolt a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság 

elnöke legyen. 

 

Felelős:   Schneider Zsolt elnök 

Határidő:  azonnal 

 

A levezető elnök a meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolta elfogadásra, azzal a 

kiegészítéssel, hogy az Egyebekben még két napirendi pontot vegyenek fel.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javastat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait szavazzanak a 

napirendi pontokról. 

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

24/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága úgy határozott, 

hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat két napirendi 

pont kiegészítésével elfogadja. 

 

Felelős:     Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

Határidő: azonnal 

 

Schneider Zsolt a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a javaslatot. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

32/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága úgy határozott, hogy a 

meghívóban szereplő napirendi pontokat két napirendi pont 

kiegészítésével elfogadja. 

  

Felelős:   Schneider Zsolt elnök 

Határidő: azonnal 
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NAPIRENDI PONTOK:  

 

1.) Javaslat a „Intézményi beszámoló az iskola működéséről ” című előterjesztés 

véleményezésére  

           Előadó Bencs Tamás polgármester  

 

Schneider Zsolt elnök átadta a szót Bencs Tamás polgármesternek.  

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy az Általános Iskola igazgatója Fokiné Fehér Edit elküldte a 

beszámolót, ami nem kötelező számukra, de a testület megszokta tárgyalni. Elmondta, hogy a járvány 

alatt online oktatás folyt az iskolában. Több tanár hiányzik, de az oktatás színvonala jó.  

 

Fekete-Tóth Lászlóné bizottsági tag elmondta, hogy reméli, hogy a múlt év nem hagyott nyomott, a 

kompetencia mérés is elmaradt, az pedig jól mutatja az oktatás színvonalát.  

 

Schneider Zsolt elnök elmondta, hogy szerinte az országos átlaghoz képest 2015 évtől romlottak a 

statisztikai adatok.   

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

25/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Intézményi beszámoló az iskola 

működéséről” című előterjesztés szerinti határozati a javaslat 

elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

  Határidő:  azonnal 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

33/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága  javasolja a Képviselő-

testületnek a „ Intézményi beszámoló az iskola működéséről” című 

előterjesztés szerinti határozati a javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

              Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

                   Határidő:  azonnal 
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2.) Javaslat a „Tájékoztató a helyi adók 2021. I. félévi teljesítéséről” című előterjesztés 

véleményezésére 

           Előadó: Szuhányi-Bartal Zita adóügyi előadó 

 

Schneider Zsolt elnök átadta a szót Szuhányi-Bartal Zita adóügyi előadónak. 

  

Szuhányi-Bartal Zita adóügyi előadó bemutatta Simon Nikolettát, akivel együtt dolgozik, és elmondta, 

hogy mindent megtesznek   az adó bevételek behajtása érdekében. Majd ismertette az előterjesztésben 

leírtakat.  

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, örömteli, hogy a számok is azt mutatják, hogy jól terveztünk. 

Köszöni az adós kollégáknak a jó teljesítményt és, hogy folyamatosan dolgoznak az adófelderítéseken. 

  

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szintén gratulált a jó 

teljesítményekért. 

 

Szijjártó Gergely bizottsági tag elmondta, hogy tudomása szerint van olyan program amelyik tud 

segíteni a be nem vallott ingatlanok és azok nagyságának felderítésében.  

 

Szuhányi-Bartal Zita adóügyi előadó elmondta, hogy helyszíni ellenőrzéssel lehet felderíteni az 

ingatlanok nagyságát és ha már lesz precedens úgy az figyelemfelkeltő lesz a lakosságnak. 

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

26/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a helyi adók 2021. I. 

félévi teljesítéséről” című előterjesztés szerinti határozati a 

javaslat elfogadását. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

   Határidő:  azonnal 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

34/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „Tájékoztató a helyi adók 2021. I. félévi teljesítéséről” című 

előterjesztés szerinti határozati a javaslat elfogadását. 

 

              Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

                   Határidő:  azonnal 
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3.) Javaslat a „Szigetszentmárton Helyi Építési Szabályzatának módosítása a református 

templom megvalósítása érdekében– elfogadás” című előterjesztés véleményezésére    

Előadó: Veres Lórándné intézményvezető 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy ez már a sokadik döntés és várhatóan ez az utolsó. 

Mindent végig jártunk az ehhez szükséges rendelet megalkotásában.  

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

27/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Szigetszentmárton Helyi Építési 

Szabályzatának módosítása a református templom 

megvalósítása érdekében– elfogadás” című előterjesztés szerinti 

határozati a javaslat elfogadását. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

   Határidő:  azonnal 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

35/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a Szigetszentmárton Helyi Építési Szabályzatának módosítása 

a református templom megvalósítása érdekében– elfogadás” című 

előterjesztés szerinti határozati a javaslat elfogadását. 

 

              Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

                   Határidő:  azonnal 

 

 

4.) Javaslat a „Szigetszentmárton hatályos településrendezési eszközeinek módosítása a H6 

jelű HÉV vonal korszerűsítése érdekében – előzetes döntések meghozatala” című 

előterjesztés véleményezésére  

           Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy nem ismeretlen, terjedelmes részlete anyag, még mindig 

sok új információt tartalmaz.   

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese megkérdezte, hogy 

melyik épületet fogják lebontani a HÉV megálló területén, és az Angyali-szigeti megálló megszűnik és 

helyette busz fog közlekedni?  
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Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy a szolgálati lakás kerül lebontásra, és busz fogja kiváltani a 

HÉV közlekedést, a megállók nem szűnnek meg.  

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

28/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Szigetszentmárton hatályos 

településrendezési eszközeinek módosítása a H6 jelű HÉV 

vonal korszerűsítése érdekében – előzetes döntések 

meghozatala” című előterjesztés szerinti határozati a javaslat 

elfogadását. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

   Határidő:  azonnal 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

36/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „Szigetszentmárton hatályos településrendezési eszközeinek 

módosítása a H6 jelű HÉV vonal korszerűsítése érdekében – előzetes 

döntések meghozatalal” című előterjesztés szerinti határozati a javaslat 

elfogadását. 

 

              Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

                   Határidő:  azonnal 

 

5.) Javaslat a „SzabAdy Alapítvány szalagavató ünnepély lebonyolításának támogatás” című 

előterjesztés véleményezésére 

            Előadó: Bencs Tamás polgármester, Mervó Alajosné pénzügyi főelőadó 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy idén is támogatási kérelemmel éltek a Szalagavatóra. 10-

30 ezer forinttal szoktuk támogatni.  

 

A bizottságok megtárgyalták a kérelmet és 30 ezer forint támogatást javasolnak a testületnek. 

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

 



 

2936-4/2021. 

/2021. 

7 
29/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „SzabAdy Alapítvány szalagavató 

ünnepély lebonyolításának támogatás” című előterjesztést  

30 000  Ft. összegű támogatással. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

   Határidő:  azonnal 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

37/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „SzabAdy Alapítvány szalagavató ünnepély 

lebonyolításának támogatás” című előterjesztést 30 000  Ft. összegű 

támogatással. 

 

              Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

                   Határidő:  azonnal 

 

6.) Javaslat a „Ismételt vételi ajánlat a Szigetszentmárton 227. hrsz-ú önkormányzati 

ingatlanra” című előterjesztés véleményezésére  

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy ismételt vételi ajánlat érkezett. Tavaly 

már tárgyaltuk, de a testület nem kívánta eladni a vételi ajánlatban szereplő áron. Megpályáztattuk, de 

nem érkezet rá ajánlat. Most megemelt összeggel újból ajánlatott nyújtott be a korábbi kérelmező. 

 

A bizottsági tagok megtárgyalták és elfogadásra javasolták az „A” jelű határozati javaslatot.  

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

30/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Ismételt vételi ajánlat a 

Szigetszentmárton 227. hrsz-ú önkormányzati ingatlanra” című 

előterjesztés szerinti „A” jelű határozati a javaslat elfogadását. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

   Határidő:  azonnal 



 

2936-4/2021. 

/2021. 

8 
Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

38/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága  javasolja a Képviselő-

testületnek a „ Ismételt vételi ajánlat a Szigetszentmárton 227. hrsz-ú 

önkormányzati ingatlanra” című előterjesztés szerinti „A” jelű határozati 

a javaslat elfogadását. 

 

              Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

                   Határidő:  azonnal 

 

Egyebek:  

 

7.) Döntés Bursa Hungarica pályázathoz való csatlakozásról 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy nem ismeretlen, minden évben csatlakozunk a 

pályázathoz, így támogatjuk a fiatalokat.  

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

31/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „ Döntés Bursa Hungarica pályázathoz 

való csatlakozásról” című előterjesztés szerinti határozati a 

javaslat elfogadását. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

   Határidő:  azonnal 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

39/2021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „ Döntés Bursa Hungarica pályázathoz való csatlakozásról” 

című előterjesztés szerinti határozati a javaslat elfogadását. 

 

Felelős:     Schneider Zsolt elnök 

Határidő:      azonnal  
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8.) Fenntartói hozzájárulás pedagógiai asszisztens foglalkoztatásához 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester ismertette az előterjesztésben leírtakat, majd a bizottságok megtárgyalták 

és elfogadásra javasolták. 

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig a Szociális és Kulturális Bizottság elnök-helyettese szavazásra bocsátotta 

a javaslatot. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 3 

igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

32/2021.(IX.22.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-

testületének Szociális és Kulturális Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Fenntartói hozzájárulás pedagógiai 

asszisztens foglalkoztatásához” című előterjesztés szerinti 

határozati a javaslat elfogadását. 

 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Felelős:  Drevenkáné Pásztor Hedvig elnök-helyettes 

   Határidő:  azonnal 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.  

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

402021.(IX.22.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „Fenntartói hozzájárulás pedagógiai asszisztens 

foglalkoztatásához” című előterjesztés szerinti határozati a javaslat 

elfogadását. 

 

Felelős:     Schneider Zsolt elnök 

Határidő:  azonnal  

 

 

Bencs Tamás polgármester az Egyebek napirendi pontban még elmondta, mert a testületi ülésen nem 

mindenki lesz jelen, hogy: 

 

- Az egyik Európa közben lévő bérlakás megürült , a bérlő sajnos elhunyt, ezért megfontolandó, 

hogy milyen úton keressünk új bérlőt. Pályázat útján vagy más módon.  

- Május 1 utcai bérlakásban tető felújításra van szükség,  

- Szemétszedés lesz október 02-án szombaton 

- Szeptember 25-én szüreti felvonulás 

- Edenred utalvány beindítása, javaslat 

- A közlekedési tanulmány átbeszélése, egyeztetése szükséges  

 

 

 



 

2936-4/2021. 

/2021. 

10 
 

A napirendi pontokhoz több hozzászólás, kérdés nem volt, ezért Schneider Zsolt elnök 18 óra 25 

perckor bezárta az ülést. 

 

Kmf. 

 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

 

 

 

      Drevenkáné Pásztor Hedvig Beáta                            Fekete-Tóth Lászlóné       

               elnök-helyettes                                                                      jkv. hitelesítő bizottsági tag 

 

 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság részéről: 

 

Schneider Zsolt                 Huszák Attila                

          elnök                                                                     jkv. hitelesítő bizottsági tag 


